
OBSAH
► 32 Na zemi jsem cizincem

Michel Faber, jeden z nejoceňovanějších 
současných spisovatelů píšících anglicky, 

tvrdí, že už všechno napsal. Narodil se 
v Holandsku, vyrůstal v Austrálii, pak 

odešel do Skotska a teď žije v Anglii. Proč 
tvrdí, že nemá domov?

a 66 Hvězda, 
která pořád září
Zpěvačka Yvetta Simonová je žijící 
legendou, která vydržela na vrcholu 
naší hudební scény neuvěřitelných 
sedm desítek let. A v klidu se dá dodat - 
zatím, protože ještě zdaleka neskončila. 
S nezaměnitelným sametovým hlasem, 
šarmem a plna energie září na forbíně 
i dnes.

52 Sexuální 
výchova и dětí

O tom, že je sexuální 
výchova v některých 

rodinách naprosté tabu, 
ví své i MUDr. Jana 
Martincová, jedna 
z jejích největších 

, propagátorek.
Jaké problémy 

neinformovaným 
dětem hrozí? Kdy by se mělo 

se sexuální výchovou začít? 
A může se vůbec říkat, že 

miminka nosí čáp?

▼ 60 Vyplétač tenisových legend
Staral se o takové tenisové hvězdy, jakými byli Ivan 
Lendl, Martina Navrátilová, Jana Novotná či Hanka 
Mandlíková. Petr Jurosz se 45 let věnuje vyplétání 
tenisových raket a jako reprezentační servisman byl 
u mnoha českých úspěchů. Jak mu změnilo život vítězství 
Jana Kodeše ve Wimbledonu?

-

■: i

a 18 Zažiješ mnohem víc, než vyfotíš
David Neíf patří skoro tři desetiletí mezi nejlepší české reportážní 
fotografy. A nejen reportážní. Začínal jako válečný fotograf, jehož 
snímky tiskly nejprestižnější světová média. Jak se fotí válka? Jak 
politici? V jakých zemích to bylo nejdrsnější?


